基金

17,092,356 2.46% 其他 -

4 黄祖尧 8,180,223 1.18% 境内自然人 -

5

中国工商银行股份有限公司－

财通成长优选混合型证券投资

基金

6,245,403 0.90% 其他 -

6

中国建设银行股份有限公司－

嘉实农业产业股票型证券投资

基金

5,742,925 0.83% 其他 -

7

中国工商银行股份有限公司－

招商景气优选股票型证券投资

基金

5,628,717 0.81% 其他 -

8

中国农业银行股份有限公司－

上投摩根新兴动力混合型证券

投资基金

5,445,489 0.78% 其他 -

9

中国工商银行股份有限公司－

嘉实主题新动力混合型证券投

资基金

4,651,415 0.67% 其他 -

10

中国工商银行股份有限公司－

财通科创主题 3 年封闭运作灵

活配置混合型证券投资基金

4,489,230 0.65% 其他 -

合计 389,892,715  56.10% - -

（二）本次发行后公司A股前10名股东持股情况

本次非公开发行的新股登记完成后，截至 2022年 5月 6日（股份登记日），

公司前十大股东持股情况如下：

11

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例 股份性质

持有有限售

条件股份数

量（股）

1 厦门傲农投资有限公司 322,416,869 39.07%
境内非国有

法人
78,119,349

2 吴有林 105,479,292 12.78% 境内自然人 17,359,855

3
厦门裕泽投资合伙企业

（有限合伙）
34,719,710 4.21%

境内非国有

法人
34,719,710

4

中国工商银行股份有限公

司－财通价值动量混合型

证券投资基金

17,092,356 2.07% 其他 -

5 黄祖尧 8,180,223 0.99% 境内自然人 -

6

中国工商银行股份有限公

司－财通成长优选混合型

证券投资基金

6,245,403 0.76% 其他 -

7

中国建设银行股份有限公

司－嘉实农业产业股票型

证券投资基金

5,742,925 0.70% 其他 -

8

中国工商银行股份有限公

司－招商景气优选股票型

证券投资基金

5,628,717 0.68% 其他 -

9

中国农业银行股份有限公

司－上投摩根新兴动力混

合型证券投资基金

5,445,489 0.66% 其他 -

10

中国工商银行股份有限公

司－嘉实主题新动力混合

型证券投资基金

4,651,415 0.56% 其他 -

合计 515,602,399  62.48% - 130,198,914

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加 130,198,914 股有限售条件流

通股。本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 28,026,885 4.03% 130,198,914 158,225,799 19.17%

二、无限售条件股份 666,943,039 95.97% - 666,943,039 80.83%

合计 694,969,924 100.00% 130,198,914 825,168,838 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变更。

五、管理层讨论与分析

12

（一）本次发行对财务状况的影响

本次非公开发行将进一步充实公司的股权资本，优化公司的资本结构，公

司的总资产和净资产都将有所增加，资产负债率水平将进一步下降。

（二）本次发行对盈利能力的影响

本次非公开发行完成后公司净资产和总股本将有所增加。随着募集资金投

资项目的建设和陆续投入生产或使用，募投项目产生的效益需要一段时间才能

体现，短期内可能会导致净资产收益率和每股收益出现一定程度下降，但随着

项目的逐步建成达产，公司盈利能力将得到显著增强，主营业务收入和净利润

都将较目前大幅度增加。

（三）本次发行对公司现金流量的影响

本次发行完成后，公司筹资活动现金流入量将大幅增加，用于募投项目的

投资活动现金流出量也将大幅增加。待本次募集资金项目投产或开始运营，公

司的经营性现金流入量和流出量都会相应大幅度增加，经营性现金净流入量会

较目前有明显增长。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人没有发生变更，董事、高

级管理人员稳定，不会影响原有法人治理结构的稳定性和有效性。

（五）本次发行对高管人员结构的影响

本次非公开发行A股完成后，本公司高管人员结构不会发生变化。